

Årsredovisning
för
Erik Ivarsson AB
559266-4329
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Ivarsson, Styrelseledamot
2025-02-25

Styrelsen för Erik Ivarsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför distribution- och lagerhållningstjänster, bygg- och servicetjänster samt diverse artistiska framträdanden.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	659	457	658	555
Resultat efter finansiella poster	103	-23	64	34
Soliditet (%)	47	40	27	24

Bolagets nettoomsättning har ökat med 44% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Ökningen beror på högre intäkter från den artistiska delen av verksamheten samt jämnare beläggning i övrigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	59 410	11	84 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11	-11	0
Årets resultat			62 199	62 199
Belopp vid årets utgång	25 000	59 421	62 199	146 620

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 421
årets vinst	62 199
	121 620
disponeras så att i ny räkning överföres	121 620
	121 620

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		658 602	457 465
Summa rörelseintäkter		658 602	457 465
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-136 504	-96 942
Personalkostnader	2	-416 003	-382 762
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 000	-896
Summa rörelsekostnader		-555 507	-480 600
Rörelseresultat		103 095	-23 135
Finansiella poster			
Ränteintäkter		190	285
Räntekostnader		0	-14
Summa finansiella poster		190	271
Resultat efter finansiella poster		103 285	-22 864
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	23 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	23 000
Resultat före skatt		78 285	136
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 086	-125
Årets resultat		62 199	11

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 104	14 104
Summa materiella anläggningstillgångar		11 104	14 104
Summa anläggningstillgångar		11 104	14 104
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 235	37 938
Övriga fordringar		7 206	6 592
Summa kortfristiga fordringar		112 441	44 530
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		232 373	153 636
Summa kassa och bank		232 373	153 636
Summa omsättningstillgångar		344 814	198 166
SUMMA TILLGÅNGAR		355 918	212 270

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59 421	59 410
Årets resultat		62 199	11
Summa fritt eget kapital		121 620	59 421
Summa eget kapital		146 620	84 421
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	0
Summa obeskattade reserver		25 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 000	15 000
Skatteskulder		6 102	4 712
Övriga skulder		158 196	103 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		184 298	127 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		355 918	212 270

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	0
Inköp	0	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-896	0
Årets avskrivningar	-3 000	-896
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 896	-896
Utgående redovisat värde	11 104	14 104

Ludvika 2025-02-18

Erik Ivarsson
Erik Ivarsson